[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                20.10.2020ç  92 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020г. № 92
д.Вторые Вурманкасы

О вступлении  на  должность Главы Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Вступить на должность и приступить к исполнению обязанностей Главы  Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  20  октября 2020 года.

Глава администрации Второвурманкасинского

сельского поселения                                                                             Э.В. Никитин